PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 10/13 PROC. Nº 155/13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA: CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE LTDA.

OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de material hospitalar visando atender a
necessidade da Secretaria Municipal da Saúde, para suprir demanda referente ao período de
12 meses.
FORNECIMENTO DOS ITENS: 11, 12, 13, 14, 15, 16, 24, 29, 42, 45, 49, 58, 63, 72, 84, 97,
98, 99, 112, 113, 114, 115, 120, 138 e 148.
VALOR: R$ 97.563,56 (noventa e sete mil e quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta e
seis centavos).

  PERÍODO: 12 meses – 18/06/13 à18/06/14
  DATA DA ASSINATURA: 18/06/13
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA: DIMACI/MG – MATERIAL CIRURGICO LTDA.

OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de material hospitalar visando atender a
necessidade da Secretaria Municipal da Saúde, para suprir demanda referente ao período de
12 meses.

.      FORNECIMENTO DOS ITENS: 09, 28, 36, 39, 40, 47, 53, 54, 55, 59, 60, 61, 100, 101, 102,
103, 105, 116, 117, 118, 119 E 128.
VALOR: R$ 327.378,70 (trezentos e vinte e sete mil e trezentos e setenta e oito reais e
setenta centavos).

  PERÍODO: 12 meses – 18/06/13 à18/06/14
  DATA DA ASSINATURA: 18/06/13

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA: CAMILA APARECIDA MINARI - ME

OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de material hospitalar visando atender a
necessidade da Secretaria Municipal da Saúde, para suprir demanda referente ao período de
12 meses.  .
FORNECIMENTO DOS ITENS: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 10, 21, 22, 23, 26, 33, 34, 35,
37, 43, 48, 52, 56, 62, 71, 73, 76, 77, 79, 83, 85, 86, 87, 89, 90, 91, 92, 94, 95, 96, 106, 107,
108, 111, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 143, 144,
145, 149, 150 e 151.
VALOR: R$ 409.731,45 (quatrocentos e nove mil e setecentos e trinta e um reais e quarenta
e cinco centavos).

  PERÍODO: 12 meses – 18/06/13 à18/06/14
  DATA DA ASSINATURA: 18/06/13

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
CONTRATADA: POLIMEDICA DO VALE EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS
HOSPITALARES LTDA.
OBJETO: Ata de Registro de Preços para aquisição de material hospitalar visando atender a
necessidade da Secretaria Municipal da Saúde, para suprir demanda referente ao período de
12 meses.
FORNECIMENTO DOS ITENS: 17, 20, 25, 30, 31, 44, 46, 50, 51, 57, 64, 65, 66, 68, 69, 70,
78, 82, 88, 110, 129, 139, 140, 141, 142, 147, 152 e 153.
VALOR: R$ 414.668,15 (quatrocentos e quatorze mil e seiscentos e sessenta e oito reais e
quinze centavos).

  PERÍODO: 12 meses – 18/06/13 à18/06/14
  DATA DA ASSINATURA: 18/06/13